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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B544093

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, 0S QUE LOS ANALISIS
[ COENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS S DE C.V 10.09.2005 1 mﬁﬁuu_.mc _N_mmw S }%gm_WWﬂ.ﬁmszow EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No 66-0
PRODUCTO
Vigas
R T e il COMPOSICION QUIMICA
COLADRA ESPECIFICACION C MN P 5 ST cu CR
256125 ASTM A-36/R-572-50 0.197 0.850 13 0.007 0.221 0.040 0.020 0.040 0.o008 0.0032 0.001
e PRUEBAS AL BRODUCTO mm e oo oo oo o mmmm ey
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION $ELON.8"
256125 260504096A 56.025{KSI) 71.528 (KSI) 231%)
256125 260504057A 54.000(KSI) 73.058(KST) 22 (%)
e R R PRODUCTO EMBARCADO s m o e o e oo e e e e e e e mmmmeme e eeseo—o-o-oo-ooooo--- +
COLADA NQ.PAQUETE NO.PZAS PERALTE (Plg. PATIN(Flg.] LARGO (m) PESC (KG/MTO) NORMA PEDIDO PARTIDRA
256125 260504096A 12 12 8.00 12.2 74.400 h-6 0000068123 oooo20
256125 260504097 12 12 8.00 12.2 74.400 A-6 0oo0068123 ooo0020
256125 26050400984 1z 12 8.00 12.2 74.400 A-6& 0000068123 000020
COLADA NQ.PARQUETE ENTREG PED.CLIENTE
256125 2605040960 1000705132 302
256125 260504037A 1000705133 202
256125 2605040898A 10007051323 302
ENVIAR LOS CERTIFICADRDOS DE CALIDAD POR ESTAFETA N
B i i R i FIN DE DATOS  mmm s s mm o oo oo oo oo oo oo oo -oo-o--o--o--oy

EMITIO : S

OMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, ¥ SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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